Products Solutions Services
安全指南
Prosonic S FDU93, FDU95
Ex tD A20/21 IP65 T*
XA00667F-C/28/ZH/
03.21
71524999
2021-05-10

订购选项中的选型代号(例如：A = 3.1 材料(接液部件)，检测证书)。
详细信息请参考下表。表格中列举了与危险区相关的每一位标准订货
号和扩展订货号的选项(ID)。
扩展订货号：Prosonic S
以下列举的规格参数选自产品选型表，可以确定：
• 仪表的配套文档(参照铭牌上标识的订货号)。
• 文档中引用的选型代号。
仪表型号
FDU93、FDU95
基本订购选项
订购选项 1（认证）
选型代号 说明
FDU93
FDU95
1 NEPSI Ex tD A20/21 IP65 T*
订购选项 2（温度范围；盲区距离；材质）
选型代号 说明
FDU95 1 -40...+80 °C (-40...176 °F)；70 cm (2.3 ft)；316L 膜片，带 PE
涂层
2 -40...+150 °C (-40...302 °F)；90 cm (2.9 ft)；316L 膜片
可选订购选项
不提供危险区中使用的选项。
XA00667F-C Prosonic S FDU93, FDU95
6 Endress+Hauser
安全指南：概述 • 遵守《操作手册》中的安装指南和安全指南。
• 进行仪表安装、电气连接、调试和维护的人员必须满足下列要求：
• 具有承担任务和执行任务的合适资质
• 经过防爆保护培训
• 熟悉国家法规
• 安装、使用和维护仪表时，用户必须遵守《操作手册》和标准中列
举的要求：
• GB50257-2014：“电气装置安装工程爆炸和火灾危险环境电气装
置施工及验收规范”
• GB3836.13-2013：“爆炸性环境，第 13 部分：爆炸性气体环境
用电气设备的检修”
• GB/T 3836.15-2017：“爆炸性环境，第 15 部分：电气装置的设
计、选型和安装”
• GB/T 3836.16-2017：“爆炸性环境，第 16 部分：电气装置的检
查与维护”
• GB 15577 -2018：“粉尘防爆安全规程”。(仅适用于安装在粉尘防
爆区中仪表)
• 按照制造商说明和国家法规安装仪表。
• 禁止超出规定电气参数、热参数和机械参数范围操作设备。
• 仅允许在接液部件材料具有足够耐腐蚀能力的介质中使用。
• 避免下列部位出现静电荷充电：
• 塑料表面（例如外壳、传感部件、特殊表面抛光、使用附加安装
板等）
• 绝缘部件（例如绝缘金属板）
安全指南：
特殊条件
对外壳或其他金属部件进行额外或特殊抛光处理时：
• 存在静电荷充放电危险。
• 禁止使用干布擦拭外表面。
Prosonic S FDU93, FDU95 XA00667F-C
Endress+Hauser 7
安全指南：安装
A
1
2 3
  A0036071
 1
A 防爆 21 区
1 罐体；防爆 20 区
2 电气接线
3 变送器（分析与控制单元）
使用直准仪安装
A
B
  A0036072
 2
A 防爆 21 区
B 防爆 20 区
• 传感器外壳材质导电；外壳、膜片和安装连接口均与传感器电缆的
接地线芯间存在电气连接，且传感器电缆必须接入工厂接地系统。